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
sunku	planu	symbolem	MN1.

Osoby,	którym	stosownie	do	zapisu	art.	34	ust.	1	i	2	ustawy	z	dnia	21	sierpnia	
1997r.	o	gospodarce	nieruchomościami	(tekst	jednolity	Dz.	U.	z	2023	r.	poz.	1145,	
poz.	 1222,	poz.	 1717,	poz.	 1881)	przysługuje	pierwszeństwo	w	nabyciu	nieru-
chomości,	mogą	złożyć	wniosek	o	jej	nabycie	w	Wydziale	Skarbu	Miasta	Urzędu	
Miasta	Krakowa,	ul.	Kasprowicza	29,	w	terminie	6	tygodni	licząc	od	dnia	wywie-
szenia	wykazu.	Bliższe	informacje	w	sprawie	nieruchomości	przeznaczonej	do	
zbycia	w	drodze	przetargu	można	uzyskać	w	Wydziale	 Skarbu	Miasta	Urzędu	
Miasta	Krakowa	ul.	Kasprowicza	29,	tel.	12	616-9808	godzinach	pracy	urzędu.

od 6 lutego 2025 r. do 26 lutego 2025 r.
−	 wykazy	 nieruchomości	 stanowiących	 własność	 Gminy	 Miejskiej	 Kraków	

przeznaczonych	do	sprzedaży	w	drodze	przetargu	ustnego	nieograniczone-
go	stanowiących:

1)	 lokal	mieszkalny	oznaczony	Nr	54	o	powierzchni	użytkowej	67,04	m2,	poło-
żony	w	budynku	w	os.	Centrum	A	Nr	1 wraz	z	udziałem	wynoszącym	8/1000	
części	w	nieruchomości	wspólnej,	którą	stanowią	części	budynku	i	urządze-
nia,	które	nie	służą	wyłącznie	do	użytku	właścicieli	lokali	oraz	nieruchomość	
gruntowa	 oznaczona	 jako	 działka	 nr	 3	 o	 powierzchni	 0,2307	 ha	 położona	
w	obrębie	NH	–	47,	jednostka	ewidencyjna	Nowa	Huta

2)	 lokal	mieszkalny	oznaczony	nr	33	o	powierzchni	użytkowej	55,52	m2,	poło-
żony	w	budynku	w	os.	Wandy	nr	32	wraz	z	udziałem	wynoszącym	30/1000	
części	w	nieruchomości	wspólnej,	którą	stanowią	części	budynku	i	urządze-
nia,	które	nie	służą	wyłącznie	do	użytku	właścicieli	lokali	oraz	nieruchomość	
gruntowa	oznaczona	jako	działka	nr	105	o	powierzchni	0,0242	ha	położona	
w	obrębie	NH-47,	jednostka	ewidencyjna	Nowa	Huta

3)	 lokal	mieszkalny	 oznaczony	 Nr	 11	 o	 powierzchni	 użytkowej	 64,74	m2,	 po-
łożony	w	budynku	w	os.	Krakowiaków	Nr	44	wraz	z	udziałem	wynoszącym	

53/1000	 części	w	nieruchomości	wspólnej,	 którą	 stanowią	 części	 budynku	
i	urządzenia,	które	nie	służą	wyłącznie	do	użytku	właścicieli	lokali	oraz	nie-
ruchomość	gruntowa	oznaczona	jako	działka	nr	44	o	powierzchni	0,0384	ha	
położona	w	obrębie	NH-50,	jednostka	ewidencyjna	Nowa	Huta

4)	 lokal	mieszkalny	oznaczony	Nr	17	o	powierzchni	użytkowej	62,20	m2,	poło-
żony	w	budynku	w	os.	Wandy	Nr	 4	wraz	 z	 udziałem	wynoszącym	50/1000	
części	w	nieruchomości	wspólnej,	którą	stanowią	części	budynku	i	urządze-
nia,	które	nie	służą	wyłącznie	do	użytku	właścicieli	lokali	oraz	nieruchomość	
gruntowa	oznaczona	jako	działka	nr	285	o	powierzchni	0,0524	ha	położona	
w	obrębie	NH-47,	jednostka	ewidencyjna	Nowa	Huta

5)	 lokal	mieszkalny	oznaczony	Nr	9	o	powierzchni	użytkowej	107,55	m2	położony	
w	budynku	mieszkalnym	przy	al.	Juliusza	Słowackiego	Nr	44,46,48	wraz	z	udzia-
łem	wynoszącym	241/10	000	części	w	nieruchomości	wspólnej,	którą	stanowią	
części	budynku	i	urządzenia,	które	nie	służą	wyłącznie	do	użytku	właścicieli	lokali	
oraz	nieruchomość	gruntowa	oznaczona	nr	działki	293/1	o	powierzchni	0,2025	ha,		
położona	w	obrębie	K-46,	jednostka	ewidencyjna	Krowodrza.

Osoby,	którym	stosownie	do	zapisu	art.	34	ust.	1	i	2	ustawy	z	dnia	21	sierpnia	
1997r.	o	gospodarce	nieruchomościami	(tekst	jednolity	Dz.	U.	z	2024	r.	poz.	1145,	
poz.1222,	poz.	1717,	poz.	1881)	przysługuje	pierwszeństwo	w	nabyciu	nierucho-
mości,	mogą	złożyć	wniosek	o	jego	nabycie	w	Wydziale	Skarbu	Miasta	Urzędu	
Miasta	Krakowa,	ul.	Kasprowicza	29,	w	terminie	6	tygodni	licząc	od	dnia	wywie-
szenia	wykazu.	Bliższe	informacje	w	sprawie	nieruchomości	przeznaczonych	do	
zbycia	w	drodze	przetargu	można	uzyskać	w	Wydziale	 Skarbu	Miasta	Urzędu	
Miasta	Krakowa	ul.	Kasprowicza	29,	tel.	12	616-98-09	w	godzinach	pracy	urzędu.

od 10 lutego 2025 r. do 2 marca 2025 r.
wykaz	 nieruchomości	 stanowiącej	 własność	 Gminy	 Kraków	 oznaczonej	 jako	
zabudowana	 nieruchomość	 gruntowa	 składająca	 się	 z	 działki	 nr	 414	 o	 pow.	
0,0009	ha,	obr.	21	jednostka	ewidencyjna	Śródmieście,	położona	przy	ul.	Jana	
Brzechwy	w	Krakowie,	przeznaczona	do	sprzedaży	w	drodze	bezprzetargowej	
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